



36

KALUSTEET JA VARUSTEET		TUOTE		PITUUS (m)	KPL
NRO	MALLI				
A 1	AIDAT JA PERTIT				
A 1	Ajaportti	Ks. det.			2
A 2	Käyntiportti	Ks. det.			4
A 2	Metalilaita	Koivilarika-aita, korkeus 1600			1
K 1	KALUSTEET				2
K 1	Syväjäteastia 1,3 m ³	Kovaseiliä nestekepillä Puruskansi, täyttöluokka 310 mm, verhoilu hauras komposiittia Kytisi suomeksi ja ruotsiksi. Teksti/ logo tulee tilaajalta. Asennus urakassa. Taulu on tilaajan hankinta		259	
K 2	Opastaulu	Lappaset, Scanolinva NFF2301_M			1
K 3	Penkki				2
POISTETTAVAT KIDMEET					
X 1	Poistettava puu				1

TYÖSELÖSTYS

Aikainjat merkittään maaston ennen aitoelementtien tilaamista.

Kannot, jo terävät kivet poistetaan. Juurakot peitetään tai poistetaan. Syyvät kuopat täytetään 0-16 murteella -70 mm tsoon. Pintaan levitetään 70 mm soraa ja lehtipuuohoke sekoitusta.

Aidat otetaan käyttöön pöydän ovelle metsäpöydälle. Kulkemisen ja epätasoin kätin levitetään soraa ja lehtipuuohoke sekoitusta. Käytävät materiaali on hyväkäyttävä tilaajalla ennen sen toimittamista työmaalle.

Puiden kadottava määrä on ilmoitettu urakan ohjeissa.

TERÄSRANKIEN KUUMALUOKITUS

Teräsrangan kuumaluuokitus on suoritettava siten, ettei jää villiä särmää ja ettei maalin pestyysyys taitaan. Asennuksessa ja kuljetuksessa vaurioituneiden maalinpoisto on suoritettava siten, ettei se häiritse enen muuta maalinpoistoa. Teräsrangan pöydästä tehdään kore- tai teräsbajasetta, luokka S12. Kuomakinnityksen osien jälkihitsauksen hitsauskohdat suojataan Galval- sinkkipöydällä, kalvoepäkuu 100um välimatka ohjeen mukaan. Kuomakinnitykset pinnalle jäätävässä oia ei kuitenkaan saa hitsata paikalla, vaan liitokset on tehtävä puitten.

Muutos 1, Lisätyt eteiset ja 2 käyntiporttia 17.7.2023

Kuvaus	Määritys	Mittaus	Muutokset
Koivunleikkaukset	Koivunleikkaukset		
Koivunleikkaukset	Koivunleikkaukset		
Söderkullan koirapuisto	Söderkullan koirapuisto		
Söderkulla, Sipoo	Söderkulla, Sipoo		
Pihaj- ja puistosuunnitelka	Pihaj- ja puistosuunnitelka		
Pihaj- ja puistosuunnitelka	Pihaj- ja puistosuunnitelka		
Helsinki 10.12.2023			

712-2023